
  NEWSLETTER 

 

1/4 

Pozvánka: Stavební veletrh EXPO Lesní lom v Brně 
 

Již po šesté se účastníme stavebního veletrhu v Brně!  Jedinečná přehlídka svého druhu, 

kdy jsou exponáty umístěny přímo v prostředí lomu pod širým nebem. 

Tímto Vás srdečně zveme k návštěvě naší expozice na EXPO Lesní lom v Brně! 

Vstupenku ZDARMA si můžete stáhnout na našem webu ZDE. 

 

Najdete nás na první etáži Vápencového lomu stánku C05: 

úterý 13.6. - čtvrtek 15.6.2023  

od 9.00 - 17.00 

 

Na našem stánku uvidíte stavební a OTR pneumatiky i pásy námi zastupovaných značek, 

jako Michelin, CAMSO, Triangle  

či Erlau a dozvíte se o novinkách  

v našem segmentu. Informace o místě, 

parkování a bezpečnostní pokyny rovněž 

najdete na našich stránkách.  

 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

https://www.cemat.cz/cz/novinky/cemat-na-vystave-expo-v-brne!/112.html
https://www.cemat.cz/cz/novinky/cemat-na-vystave-expo-v-brne!/112.html


  NEWSLETTER 

 

2/4 

 

PRODEJNÍ AKCE:  

STAVEBNÍ PNEUMATIKY + ALZA POUKÁZKA K TOMU! 

Až do konce června dostanete za každou pořízenou stavební pneumatiku námi 

zastupovaných značek, tj. CAMSO, Michelin, GRI a Galaxy, poukázku v hodnotě  

200,- Kč na Alza.cz 

Kupte u nás v ČEMATU jakékoli stavební pneumatiky značek Michelin, CAMSO, GRI nebo 

Galaxy a dostanete ke každé zakoupené pneumatice jako DÁREK poukázku v hodnotě 200 

Kč do e-shopu Alza.cz. Akce platí jen do 30. 6. 2023. Více na našem webu 

 

 

 

 

 

  

https://www.cemat.cz/cz/novinky/akce:-stavebni-pneumatiky/111.html


  NEWSLETTER 

 

3/4 

Přídavná zařízení k VZV: 

prodáváme nová, ale zapůjčíme zařízení po dobu opravy, 

nebo dodání nových zařízení 

Potřebujete manipulovat s atypickým zbožím po krátkou dobu? Nebo se vám porouchalo 

přídavné zařízení? U nás si můžete přídavné zařízení zapůjčit.

 

Máme velkou skladovou zásobu přídavek k zapůjčení. Vaše porouchané PZ odvezeme, 

opravíme a po dobu servisu vám zapůjčíme náhradní.  

Podívejte se na typy přídavných zařízení k zapůjčení 
 

PROČ 

zvolit pronájem přídavného zařízení? 

• náklady jednodušší, než při pořízení 

• nejběžněji používaná zařízení máme 

skladem s dodáním za výrazně kratší 

dobu, než nové  

• záruka po celou dobu zapůjčení 

• řešení nestandartních manipulací 

• možnost krátkodobé i dlouhodobé zápůjčky – pronajímáme od délky několika dnů 

až po několik let 

• jsme výhradní dovozci výrobců přídavných zařízení BOLZONI; AURAMO; MEYER  

a Meijer Handling Solutions 

Více o tom, jak vybrat správné přídavné zařízení v našem článku nebo se obraťte  

na produktového manažera Tomáše Gabrhela, který vám s pronájmy rád poradí. 

https://www.pujcovnapz.cz/typy-pridavnych-zarizeni.html
https://www.cemat.cz/cz/novinky/jake-vybrat-pridavne-zarizeni-na-vzv-/110.html
mailto:gabrhel@cemat.cz?subject=Pronájem%20PZ_newsletter
https://www.pujcovnapz.cz/typy-pridavnych-zarizeni.html


  NEWSLETTER 

 

4/4 

Astrak Extravaganza!  

Ve Skotsku jsme u našeho dodavatele pásů Astrak zažili 

jedinečnou prezentaci produktů a chystaných novinek. 
 

Centrála společnosti Astrak 

nás přivítala z společně 

dalšími  prodejci jako 

Grausch, Hymax, JH Center, 

Repasia a Velafl na školení  

a představení novinek 

k pryžovým pásům.  

 

Nejde však jen o samotné gumové pásy, ale také širokou nabídku komponentů pro těžkou 

techniku, která zajistí, že bagry, dozery a pásové stroje budou pracovat intenzivněji, bezpečněji 

a déle. Rozhodli jsme se naši spolupráci prohloubit a rozšířit tak nabídku komponentů. 

 

Generální ředitel skupiny Dick Paterson, obchodní ředitel skupiny Martyn Pointer a celý tým 

Astrak Global předvedli důkladnou prezentaci produktů a příslušenství k pásům i skladů a dílen 

v Kirkcaldy. Těšíme se, že se naše spolupráce dále rozvine a budeme vám moci nabídnout 

škálu kvalitních příslušenství ke stavební technice a pásovým strojům. 

https://www.cemat.cz/cz/produkty/pasy/podvozkove-casti.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/pasy/podvozkove-casti.html
https://www.cemat.cz/cz/produkty/pasy/podvozkove-casti.html

